Portaria nº 0100, de 25 de Setembro de 2018

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13,
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar as docentes Patrícia Bastos de Azevedo, matrícula 1548864
- Titular e Ana Maria Marques Santos, matrícula 1545891 - Suplente,
para representarem o Programa Nacional de Formação de Professores
da Educação Básica (PARFOR) da UFRRJ, na Comissão Permanente de
Formação de Professores da UFRRJ, com vigência de 2(dois) anos, a
partir desta data.

Profª. Waleska Giannini Pereira da Silva
PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO